



## Schronisko na Paluchu im. Jana Lityńskiego

jednostka budżetowa m.st. Warszawy

ul. Paluch 2, 02-147 Warszawa

tel. 22 868 06 34; 22 868 15 78/79

info@napaluchu.waw.pl; www.napaluchu.waw.pl

SCHR.26.4.24

Warszawa, dnia 5 stycznia 2024 roku

### WYKONAWCY

**Dotyczy:** zapytania ofertowego 2023-21 Zakup usług - obsługa prawna Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania – poniżej Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie 1

proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie jak szacunkowo przedstawia się rozkład godzinowy świadczenia obsługi prawnej tj. ile średnio w miesiącu takich godzin Zamawiający planuje wykorzystać oprócz cotygodniowych dyżurów.

**Odpowiedź:** Planowane szacowane zaangażowanie czasowe ponad czas dyżurów w siedzibie Zamawiającego : średnio do 15 godzin w tygodniu.

#### Pytanie 2

czy w formularzu zamieszczonym na platformie oczekują Państwo w pozycji "cena netto / jm" podania ceny netto za całość realizacji umowy w okresie jej obowiązywania czyli cena jednostkowa netto x 12 miesięcy czy ceny za jeden miesiąc świadczenia usługi?

**Odpowiedź:** należy wypełnić wszystkie pola formularza – zgodnie z instrukcją zamieszczoną na platformie zakupowej i dostępną pod linkiem [https://docs.google.com/document/d/1DvIX8c8ij69qA78GJoTQMc1Djk\\_avZrhcpin5Gu-2rk/edit#heading=h.6jynaot9cbng](https://docs.google.com/document/d/1DvIX8c8ij69qA78GJoTQMc1Djk_avZrhcpin5Gu-2rk/edit#heading=h.6jynaot9cbng). Zamawiający wnosi o podanie ceny jednostkowej zryczałtowanej za miesiąc świadczenia usługi – zgodnie z opisem przedmiotu zapytania ofertowego. Kwota usługi zostanie pomnożona przez ilość miesięcy świadczenia usługi tj. 12 miesięcy.

#### Pytanie 3

Proszę o informację, czy mógłbym z kimś porozmawiać by ocenić średniomiesięczny nakład pracy (szczególnie, gdy jest ewidencjonowany), liczbę i rodzaj postępowań administracyjnych, w tym z zakresu PZP w których uczestniczy Schronisko oraz liczbę i rodzaj zawisłych postępowań sądowych.

**Odpowiedź:** Planowane szacowane zaangażowanie czasowe ponad czas dyżurów w siedzibie Zamawiającego : średnio do 15 godzin w tygodniu.

Rodzaj postępowań sądowych: na dzień składania zapytania sprawy z zakresu prawa pracy i prawa spadkowego.

Rodzaj postępowań administracyjnych: ochrona danych osobowych, prawo pracy, sprawy skargowe, dostęp do informacji publicznej, ochrona praw zwierząt, sprawy spadkowe.

Rodzaj postępowań Pzp: zgodnie z planem postępowań dostępnym pod adresem <https://napaluchu.waw.pl/bip/przetargi/>

#### **Pytanie 4**

I jeszcze prosba o potwierdzenie, że (1) wykazanie uprawnień zawodowych może być zrealizowane przez przesłanie skanu legitymacji zawodowej, a także (2) uprawnienia radcy prawnego (wymagane zgodnie z formularzem) są równoznaczne z uprawnieniami adwokata i wystarczające do złożenia oferty (co wynika z treści umowy).

#### **Odpowiedź:**

- 1) Tak wskazanie uprawnień zawodowych może być zrealizowane przez przesłanie skanu legitymacji zawodowej.
- 2) Zamawiający potwierdza, że uprawnienia radcy prawnego są równoznaczne z uprawnieniami adwokata i wystarczające do złożenia oferty.

#### **Pytanie 5**

Dzień dobry, proszę o informację czy osoba wykonująca zawód adwokata, który jest tożsamy do zawodu radcy prawnego może wziąć udział w postępowaniu ? Uprzejmie proszę też o wskazanie jaka jest średnia liczba godzin w miesiącu świadczenia usług na rzecz Zamawiającego ?

**Odpowiedź:** Tak osoba, która wykonuje zawód adwokata może wziąć udział w postępowaniu.

#### **Pytanie 6**

proszę o podanie szacowanego zaangażowania czasowego ponad czas dyżurów w siedzibie zamawiającego.

**Odpowiedź:** Planowane szacowane zaangażowanie czasowe ponad czas dyżurów w siedzibie Zamawiającego : średnio do 15 godzin w tygodniu.

#### **Pytanie 7**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o informację jaki budżet zamawiający przeznaczył na wykonanie zamówienia o nr 2023-21 Zakup usług - obsługa prawna Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku; PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA: 1 Kompleksowa obsługa prawna Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku.

**Odpowiedź:** Postępowanie jest prowadzone w trybie regulaminowym o wartości zamówień do 130 000 zł. Kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie udostępniona w komunikacie publicznym niezwłocznie po terminie składania ofert.

#### **Pytanie 8**

Czy do zamówienia nie zostały dołączone żadne dokumenty dodatkowe tylko umowa?? W jaki sposób mogę złożyć ofertę. Termin składania ofert upływa w dniu 09.01.2024 r.

**Odpowiedź:** Ofertę należy złożyć poprzez formularz platformy zakupowej – poniżej link do instrukcji składania oferty w zapytaniach ofertowych.

[https://docs.google.com/document/d/1DvIX8c8ij69qA78GJoTQM1Djk\\_avZrhcpin5Gu-2rk/edit#heading=h.6jynaot9cbng](https://docs.google.com/document/d/1DvIX8c8ij69qA78GJoTQM1Djk_avZrhcpin5Gu-2rk/edit#heading=h.6jynaot9cbng)

-----  
Dyrektor

Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego  
/-/ Agnieszka Maciak